

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul LP: ocds-b3wdp1-MD-1551080046992		Data: 13 martie 2019		Alternativa nr.:					
Denumirea LP: Detergenti si produse pentru igiena		Lot: 1 -11		Pagina: __ din __					
Nr. de ordine	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	<b>Bunuri:</b>	3	4	5	6	7	8	
<b>Lot I</b>									
1,1	33700000-7	Detergent manual 2 x 1	kg	1552	21,65	25,98	33600,80	40320,96	La comanda autoritatii contractante
1,2	33700000-7	Detergent manual 2 x 1	kg	200	21,65	25,98	4330,00	5196,00	La comanda autoritatii contractante
1,3	33700000-7	Detergent automat cu calgon	kg	30	27,95	33,54	838,50	1006,20	La comanda autoritatii contractante
		<b>Total lot I</b>					<b>38769,30</b>	<b>46523,16</b>	
<b>Lot II</b>									
2,1	33700000-7	Șampon universal	buc	1680	11,60	13,92	19488,00	23385,60	La comanda autoritatii contractante
		<b>Total lot II</b>					<b>19488,00</b>	<b>23385,60</b>	
<b>Lot III</b>									
3,1	33700000-7	Sapun de rufe solid	buc	3000	2,90	3,48	8700,00	10440,00	La comanda autoritatii contractante
3,2	33700000-7	Sapun de toaleta solid	buc	4800	2,95	3,54	14160,00	16992,00	La comanda autoritatii contractante
3,3	33700000-7	Sapun lichid 5 l	buc	120	22,45	26,94	2694,00	3232,80	La comanda autoritatii contractante
3,4	33700000-7	Sapun lichid 0,5 l	buc	300	7,80	9,36	2340,00	2808,00	La comanda autoritatii contractante
		<b>Total lot III</b>					<b>27894,00</b>	<b>33472,80</b>	
<b>Lot IV</b>									
4,1	33700000-7	Lichid de vesela 5 l	buc	160	22,95	27,54	3672,00	4406,40	La comanda autoritatii contractante
4,2	33700000-7	Lichid de vesela 0,5 l	buc	300	6,10	7,32	1830,00	2196,00	La comanda autoritatii contractante
4,3	33700000-7	Burete de bucatarie 1x5	set	200	4,95	5,94	990,00	1188,00	La comanda autoritatii contractante
4,4	33700000-7	Simulite de vesela	buc	500	1,20	1,44	600,00	720,00	La comanda autoritatii contractante
		<b>Total lot IV</b>					<b>7092,00</b>	<b>8510,40</b>	
<b>Lot V</b>									
5,1	33700000-7	Lavete universale 1x10	set	500	18,20	21,84	9100,00	10920,00	La comanda autoritatii contractante
5,2	33700000-7	Șervețele din Hirtie 1x2	set	500	8,80	10,56	4400,00	5280,00	La comanda autoritatii contractante
		<b>Total lot V</b>					<b>13500,00</b>	<b>16200,00</b>	
<b>Lot VI</b>									
6,1	33700000-7	Pasta de dinti	buc	1200	8,30	9,96	9960,00	11952,00	La comanda autoritatii contractante
6,2	33700000-7	Periuta de dinti	buc	800	2,40	2,88	1920,00	2304,00	La comanda autoritatii contractante
		<b>Total lot VI</b>					<b>11880,00</b>	<b>14256,00</b>	
<b>Lot VII</b>									
7,1	33700000-7	Sacose pentru deseuri (galbene) 1x30	(role)	30	6,35	7,62	190,50	228,60	La comanda autoritatii contractante



7,2	33700000-7	Sacose pentru deseuri (negre) 1x30	(role)	600	6,35	7,62	3810,00	4572,00	La comanda autoritatii contractante
<b>Total lot VII</b>									
<b>Lot VIII</b>									
8,1	33700000-7	Inalbitor pentru haine colorate	buc	600	31,60	37,92	18960,00	22752,00	La comanda autoritatii contractante
8,2	33700000-7	Inalbitor	buc	200	4,95	5,94	990,00	1188,00	La comanda autoritatii contractante
8,3	33700000-7	Detergent pentru wc	buc	360	11,00	13,20	3960,00	4752,00	La comanda autoritatii contractante
<b>Total lot VIII</b>									
<b>Lot IX</b>									
9,1	33700000-7	Odorizant	buc	500	11,45	13,74	5725,00	6870,00	La comanda autoritatii contractante
<b>Total lot IX</b>									
<b>Lot X</b>									
10,1	33700000-7	Hirtie igienica	buc	5000	1,95	2,34	9750,00	11700,00	La comanda autoritatii contractante
<b>Total lot X</b>									
<b>Lot XI</b>									
11,1	33700000-7	Stanoc de unica folosinta 1x5	set	600	5,40	6,48	3240,00	3888,00	La comanda autoritatii contractante
11,2	33700000-7	Crema pentru barbierit	buc	150	9,40	11,28	1410,00	1692,00	La comanda autoritatii contractante
11,3	33700000-7	Crema dupa barbierit	buc	150	10,75	12,90	1612,50	1935,00	La comanda autoritatii contractante
<b>Total lot XI</b>									
<b>Total pentru oferta</b>									
								<b>6262,50</b>	<b>7515,00</b>
								<b>168271,30</b>	<b>201925,56</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaud Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DEFIADI SRL

